
座長： 緒方 奈保子 先生 （奈良県立医科大学 眼科学教室 教授）

18:00～18:20

症例報告 (仮） 「 OCTのCスキャンの読み方 」

演者： 小島 正嗣 先生

（奈良県立医科大学 眼科学教室 学内講師）

18:30～19:30

特別講演 「 RVOの虚血領域と治療の考え方 」

演者： 瓶井 資弘 先生

(愛知医科大学 眼科学講座 教授)

「第８回 RETINA ﾌｫｰﾗﾑ
in 奈良」

日時：2016年 ４月 １５日（金） 18:00～19:30

場所：厳橿会館（いつかし会館） ２階 「特別会議室１」
橿原市四条町840番地 TEL：0744(22)3051

＊当日は、お弁当をご用意致します。

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「第８回 RETINA フォーラム in 奈良」を下記要領にて開催させて
いただく運びとなりました。
先生方におかれましては、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、
ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

プログラム


